ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ № 1
на право заключения договора аренды объектов, находящихся в муниципальной  собственности и закрепленных за МУП «Спецавтохозяйство» на праве хозяйственного ведения

г. Моздок

« 13 » декабря 2010г.
Организатор аукциона: МУП «Спецавтохозяйство»

Юридический адрес:     РСО –Алания, г. Моздок, ул. Коммунальная, 1

Почтовый адрес:            363750 РСО-А г. Моздок ул. Коммунальная, 1

Состав комиссии:

1. Председатель комиссии: Городецкий А.Ф.;

2. Член комиссии: Рубаникова Т.И.;

3. Член комиссии: Городецкий Н.А.;

4. Секретарь комиссии: Асламбекова Н.В.
На заседании аукционной комиссии присутствуют 3 члена комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Приказом  № 81-х от « 25 » октября 2010 г. объявлен аукцион на право заключения договора аренды объектов, находящихся в муниципальной собственности и закрепленных за МУП «Спецавтохозяйство» на праве хозяйственного ведения.

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе начата в 09 часов 00 минут (время московское) « 13 » декабря 2010г. по адресу: РСО-алания, г. Моздок, ул. Коммунальная, 1.

Предметом аукциона является право заключения договора аренды объектов, находящихся в муниципальной собственности и закрепленных за МУП «Спецавтохозяйство» на праве хозяйственного ведения,

По лоту № 1

Сведения об объекте: Часть встроенного нежилого помещения лит.1, площадью 24,47 кв.м в здании гостиницы «Моздок» на первом этаже. Здание пять этажей. Год постройки 1968г., реконструкция закончена в 2006 г. Техническое состояние  хорошее, не требует ремонта.

Местонахождение объекта: РСО - Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 94

Начальная (минимальная) цена договора аренды: за 11 месяцев  50820 (пятьдесят тысяч восемьсот двадцать) рублей.

На участие в открытом аукционе по лоту № 1 до окончания срока подачи заявок поступило 2 (две) заявки. Все заявки поданы на бумажном носителе и зафиксированы в Журнале регистрации заявок поданных на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды объектов, находящихся в муниципальной  собственности и закрепленных МУП «Спецавтохозяйство» на праве хозяйственного ведения.

Сведения о заявителях
	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	  Юридический адрес

	1.
	ООО «ГЕРМЕС»
	16.11.2010г. в 16 часов 45мин. №1
	РСО-Алания г. Моздок, ул. К.- Хетагурова, 28 «а»

	2.
	ООО УК «Жилсервис»
	08.12.2010г в10 часов 16 минут
	РСО-Алания г. Моздок, ул. Юбилейная, 13

Рассмотрев поданные заявки на участие в аукционе аукционная комиссия решила:

  Допустить следующих заявителей к участию в аукционе и признать их участниками аукциона:

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)

	1.
	ООО «ГЕРМЕС»

	2.
	ООО УК «Жилсервис»

Голосование членов аукционной комиссии

	Ф.И.О.
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения

	Городецкий А.Ф.
	За
	-

	Рубаникова Т.И.
	За
	-

	Городецкий Н.А.
	за
	-

Решение принято единогласно.

Заседание аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе окончено в 09 часов 45 минут (время московское)  «13» декабря 2010 г.

         Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети Интернет по адресу: http://www.mozdok-osetia.ru.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты окончания проведения аукциона.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Подписи членов комиссии

Городецкий А.Ф.
  ___________________

Рубаникова Т.И.                          ___________________

          Городецкий Н.А.                         ____________________